PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 марта 2014 года  №  118
          г. Сычёвка.
О внесение изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от  01.03.2012 года №95

В соответствии с областными законами от 29.04.2006 года № 43-з                              «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 31.03.2008 года № 24-3 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию административных комиссий в муниципальных районах и городских  округах Смоленской области в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной областным законом «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», и определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы                об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом                  «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», от 25.06.2003 №29-з «Об административных комиссиях в Смоленской области»,                       а также в связи с долгосрочным прекращением полномочий члена административной комиссии муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Сычевский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 01.03.2012 года №95 «Об утверждении нового состава и Регламента административной комиссии муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области» следующие изменения:
1.1. прекратить досрочно полномочия члена административной комиссии     А.В.Сопленковой  и вывести ее из состава комиссии с 24.03.2014 года.
1.2. ввести в состав комиссии с 24.03.2014 года Шавёлкину Елену Валентиновну -  ответственным секретарем административной комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации муниципального образования                                     Е.Т. Орлов

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 27.01.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 27.01.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 27.01.16стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2